
Valbroschyr      Vice studienämndsordförande  
 
Verksamhetsperiod: 1:a maj – 30:e april       

Väljs: 25:e mars 

Vad är Vice studienämndsordförande? 

Som Vice studienämndsordförande (vSNO) arbetar du tillsammans med SNO för att ständigt 
förbättra sektionens utbildning. Rollen innebär även att stödja SNOs arbete och bidra till 
planering samt genomförande av möten och relevanta evenemang. Du är även sekreterare för 
möten för att övervaka kurser på kandidatnivå. 

Det här säger tidigare innehavare om posten: 

“Vill du påverka utbildningen och ta ansvar på en högre nivå? Som vSNO får du en central 
roll för just detta, samt vara med och arrangera roliga event. En perfekt post för dig som vill 
göra skillnad i utbildningen och ha kul samtidigt!"” 

- Saron Yohanes, Vice SNO 2024/2025 

“Tycker du att studentinflytande är viktigt och är en flitig klagare? Då ska du absolut söka 
vSNO!  Med den här posten får du medel att förbättra studiesituationen för alla på sektionen. 
Det är ett väldigt varierat arbete och man lär sig mycket av att försöka lösa de problem som 
uppstår. Det är en väldigt givande och rolig post så sök!!!” 

- Maja Nuhić, Vice SNO 2023/2024 

"Brinner du för studiepåverkan och vill hålla på med det på en lite högre nivå? Har du 
åsikter och är duktig på att förmedla dem? Då kommer vSNO posten att vara perfekt för dig! 
Här får du tycka till, påverka utbildningen och planera en massa roliga event!" 

- Anim Mondal, Vice SNO 2022/2023 

“Som Vice Ordförande får du jobba nära din ordförande. Det är ett otroligt givande arbete 
och det finns så mycket roligt att göra! Rekommenderar denna post starkt för någon som 
gillar att ta ansvar och ha kul!" 

- Anim Mondal, Vice SNO 2020/2021 

 

 

 

 



 

 

 

 

“Det har varit en rolig och spännande tid som vice studienämndsordförande. Jag har fått 
lära mig mycket om vårt program och våra kurser. Jag tycker du ska söka om du är 
intresserad av att skapa förändring i din skolmiljö. Jag vill trycka på att det går att söka även 
om man inte varit med i studienämnden sen tidigare.” 

- Cassandra Mannila, Vice SNO 2019/2020  

 

 

 

 

Intresserad?      

Maila valberedningen på val-mit@ths.kth.se med din ansökan senast den 11:e mars! 

Du kan även hitta mer information om hur man kandiderar till poster och om hur val går till 
på sektionen på mit-kth.se/valberedningen/kandidera      

     

              

   


